教师劳动合同书通用版

甲方：法定代表人：地址：电话：邮箱：乙方：法定代表人：地址：电话：邮
箱：风险提示：
企业的招聘工作完成后，就进入了用工阶段，在用工前，企业一定要在员工入
职一个月内与员工签订 劳动合同 ，否则企业将为此付出巨大的代价：
一是，企业将支付未签订劳动合同期限的 双倍工资 。如：企业超过XXX__年
未签劳动合同，企业就得多支付员工11个月的工资。
二是，如果未签订劳动合同期限超出XXX__年，将致使签订无固定期限的劳动
合同条件成立，只要没有出现法律规定的条件或者双方约定的条件，企业就得
继续履行劳动合同规定的义务，无法解除劳动合同。 鉴于：
1、甲方系在中国注册的合法用工主体，具有用工资格。
2、乙方向甲方保证，在本合同签订之时，与任何第三方不存在劳动关系或雇佣
关系，亦非在有关 竞业限制 期限内，且乙方保证与原用人单位之间没有任何
足以影响本合同生效和履行的事项。
3、乙方保证受聘于甲方后，从事甲方交付的任何工作均不受侵犯此前曾受聘单
位的 商业秘密 及其他合法权益。如有违反，乙方将自行承担相应的法律责任。
根据《 劳动法 》和相关 法律法规 以及甲方的规章制度，甲乙双方经平等协
商一致，自愿签订本合同，双方需共同遵守本合同所列条款。风险提示：
试用期 包含在劳动合同期限内，《 劳动合同法 》中对试用期长短的限制根据
合同期限的来规定，如：
1、劳动合同期限三个月以上不满XXX__年的，试用期不得超过一个月；
2、劳动合同期限XXX__年以上不满XXX__年的，试用期不得超过二个月；
3、劳动合同期限XXX__年以上的，试用期不得超过六个月。
违反以上规定进行约定的，若被员工投诉，会被劳动行政部门责令改正；如果
违法约定的试用期已经履行的，单位还要向员工支付 赔偿金 。
一、劳动合同期限
1、甲乙双方同意按以下第XXX_种方式确定本合同期限：
（1）固定期限：从XXX__年____月____日起至XXX__年____月____日止。
（2）无固定期限：从XXX__年____月____日起到法定的终止条件出现时止。
2、试用期为XXX_个月，从XXX__年____月____日起至XXX__年____月____日止。

3、在本合同的期限内，乙方为甲方的全职员工，未经甲方事先书面同意，乙方
不得在其他任何 公司 兼职或以其他任何其他方式受聘于第三方。
二、工作内容和工作地点
1、乙方同意根据甲方工作需要，担任岗位的工作，工作地点在：XXXXXX__。
2、乙方受甲方委派，至前款约定的工作地点以外的地区出差、培训或短期工作
不受前款工作地点的限制。甲方对乙方的工作岗位、工作地点或职务所作的调
整，如果双方未签订书面变更合同，且乙方自到岗后一个月内未提出书面异议
的，视为乙方同意该调整。
三、工作岗位、工资及福利待遇
1、乙方同意根据甲方工作需要，担任XXX工作。工作量为XXXXXXXXX。
2、乙方应根据甲方的合法要求，按时完成 教育 教学工作任务。
3、甲方确定工作报酬应遵循按劳分配原则。甲方每月____日以货币形式支付乙
方工资，月工资为基本工资XXX_元、课时费 XXX_节、 工龄 XXX__年、 绩效
工资XXX_元、伙食补贴 XXX_元。其中试用期间工资为每月XXX_元。
4、甲方根据其制定的教职工工资发放制度，发放给乙方教职工工资。
5、乙方享有甲方规定的教职工奖励制度及福利制度所规定的各种补贴、奖励。

四、甲方的权利与义务

1、甲方应保障乙方的合法权益不受侵害。
2、甲方为乙方提供必要的工作条件和教学用品。
3、甲方支持乙方在任职期间建立健全的有关教学管理和劳动安全卫生制度，确
保乙方教学工作的正常安全进行。甲方并有权根据管理实践修改管理制度。
4、乙方在业务培训、职务聘任、教龄和工龄计算、表彰奖励、社会活动等方面
依法享有与公办学校教职工同等的权利。
五、乙方的权利与义务
1、享有国家法律法规规定的其它劳动者权利。
2、服从并遵守甲方各项规章制度，充分维护甲方利益。
3、服从并执行甲方各项决议。
4、服从甲方工作安排，认真完成本职工作，教育管理好学生，同时认真完成甲
方相关部门依据管理制度及工作需要安排的其它工作。
5、遵纪守法、爱岗敬业、恪尽职守、遵守职业道德。
6、爱护甲方公共设施及其它财产。
六、工作纪律、奖励与惩处
1、乙方应当认真履行法定义务，遵守甲方依法制订的规章制度；遵守职业道德；
爱护甲方财产；按要求完成教育教学任务。
2、甲方负责对乙方的工作进行考核。乙方在教育教学、培养人才、科学研究、
教学改革、学校建设、社会服务等方面成绩优异的，甲方予以表彰、奖励。
七、聘任考核
1、甲方按照国家法律和学校规章定期对乙方履行职位职责状况进行考核。
2、在聘任期内，乙方有义务每学年向甲方考评机构提交书面述职报告或履行职
位职责情况总结。
3、乙方同意按照甲方的考核办法接受考核。
4、考核结果作为工资，职位津贴发放和继续聘任的依据。若乙方经考核不合格，
则甲方有权视情况减发或停发工资，职位津贴，甚至可以根据实际情况解除本
合同。
八、解聘
1、乙方在受聘期间有以下之一情形者，甲方可以解聘：
（1）乙方在考核期内未能完成规定的工作任务；
（2）乙方受聘期间发生重大教学责任事故和工作责任事故，对学校和他人造成
了严重损失；
（3）乙方经学校学术委员会确认，有严重违背学术道德，违反学术规范的情节；

（4）乙方未经学校同意擅自离校或出国人员未经学校同意逾期不归，超过XXX
个月，或在一个月内经XXX_次书面催促明确拒绝归校。
2、乙方在受聘期间有以下之一情形者，甲方有权直接解聘：
（1）乙方经司法程序认定严重违反法律并被判处刑罚；
（2）乙方未经学校同意擅自离校或出国人员未经学校同意逾期不归，超过
XXX_个月，或者经XXX_次书面催促而明确拒绝归校。
九、违约责任本合同一经签订，双方必须严格履行。任何一方违反合同约定，
给对方造成损失的，应当付给对方相应的赔偿金。
十、合同文本本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效，
具有相同的法律效力。甲方（签章）：日期：XXX__年____月____日乙方（签
章）：日期：XXX__年____月____日

	教师劳动合同书通用版